
 

Viale delle Scienze, Edificio 12 – 90128 Palermo, PA 
Direzione: (+39) 091 238 99229 – Amministrazione: (+39) 091 238 90805 
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC: dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

Dipartimento di  
Scienze Umanistiche 
 
Direttrice: Prof. Concetta Giliberto 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il bando di mobilità BIP “Persuasión, Asertividad y Liderazgo en el Discurso”, A.A.  

2025/2026”, pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo n. 3940 del 21/10/2025; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione di valutazione, riunitasi in data 13 novembre 2025, ed 

accertata la regolarità formale; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria definitiva: 

 

VINCITORI 

1. RUBINO MIRIANA 

2. CARLINO STEFANIA 

3. ALEO GIADA 

4. CAMMARATA CHIARA 

5. FARRUGGIO ELENA MARIA 

 

IDONEI NON VINCITORI 

1. RAVENA SIMONA 

2. CHIANETTA ALESSIA 

3. LO PRESTI CHIARA 

4. SAITTA ANGELICA 

5. DI RAIMONDO GABRJELE PIO 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-17T13:07:10+0000
	Concetta Giliberto




